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uppgav på fråga att han fick inkallelsen till 83 års repövning på onsdagen och skulle inställa sig på måndagen efter.var inte i kontakt med någon annan ärfria händer att inställa sig eller inte.Flygvärdinnan sade att det stod en bil och väntade påoch att det var ont om tid.skulle få åka bil till Arlanda för att spara tid. Bilen stod utanför ankomsthallen vis Bromma. På fråga vilka som befann sig i bilen uppgavatt det var två militärer och en civil. Den ena tillhörde troligtvis flottan för han hade en vit skärmmössa och den andra tillhörde troligtvis armén. De bar en M60-uniform, den finare uniformen och inte fältuniformen.uppgav att flygvapnet eventuellt använder sig av en vit skärmmössa. Bilen var en svart limousine.kan inte uppge något om föraren. Mannen med den vita skärmmössan ställde en del frågor tillmenberättade inget.minns att en tavelförsäljare kom hem till honom. Mannen pratade inte flytande svenska utan mer åt asiatisk/same och var väldigt envis.köpte en tavla av försäljaren.far var då hemma och frågadeefter det att försäljaren lämnat varför en person satt i bilen och fotograferade. Detta hade intenågon vetskap om.uppgav på fråga att mannen i den vita skärmmössan var i 50-55-årsåldern. De var alla i den åldern.hade inte sett männen före detta tillfälle och inte heller efter.vet inte om de hade någon speciell dialekt. Föraren var klädd i en kostym och sade inget under resan. Han såg ut som en affärsman.såg aldrig dessa på det flyg som han själv tog från Arlanda menmenar att de kanske skulle åka med ett annat flyg. Männen hade inte åka med flyget från Växjö utan de satt redan i bilen närkom till Bromma.vet att han klev ur bilen vid Arlanda och vet inte om männen gjorde samma sak. Bilen körde fram vid avgångshallen och körde inte ut till gaten.uppmanas att berätta vad som hände och sades mellan honom ochuppgav att han inte kan berätta ordagrant utan det blir lite på ett ungefär.
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